

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30.632.089.490	30.632.089.490	7.221.397.257	6.691.055.079	2.306.679.386	4.255.662.572	2.488.495.418	22.563.283.712	7.668.799.778	8,12%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	517.670	517.670	0	0	0	0	517.670	0	0,00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	2.108.155.714	2.108.155.714	0	0	0	0	0	0	2.108.155.714	0,00%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	750.000.000	750.000.000	750.000.000	0	0	0	0	750.000.000	0	0,00%
TOTALES		33.490.249.204	33.490.762.874	7.971.914.927	6.691.055.079	2.306.679.386	4.255.662.572	2.488.495.418	23.713.807.382	9.778.955.492	7,43%

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE SEPTIEMBRE

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	27.190.391.529	27.190.909.196	8.907.867.670	8.356.465.284	2.767.726.144	2.566.868.228	3.213.338.036	25.832.295.362	1.358.623.834	11,82%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	4.277.262.250	4.261.373.678	550.274.386	718.346.459	161.539.120	638.187.119	305.218.552	2.453.565.635	1.807.698.040	9,01%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	489.281.514	489.281.514	95.981.127	2.932.815	2.829.617	1.750.000	50.832.818	154.326.377	334.955.137	10,39%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	46.424.229	46.424.229	914.000	300.000	12.912.784	0	0	14.126.784	32.297.445	0,00%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	34.956.799	45.444.241	29.749.807	14.213.423	102.781	0	0	43.963.230	1.481.011	0,00%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	548.660.044	548.660.044	160.129.129	94.238.719	10.932.934	68.048.978	31.732.519	365.082.276	183.577.766	5,78%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	18.429.388	23.890.522	0	0	14.160.206	0	0	14.160.206	9.730.316	0,00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	884.759.450	884.759.450	1.574.829.259	-3.660.214	0	870.000	0	1.572.039.045	-887.279.595	0,00%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
TOTALES		33.400.245.204	33.490.762.874	11.319.745.379	9.182.836.488	2.970.203.580	3.295.744.325	3.681.121.926	30.449.548.920	3.041.213.954	10,99%

COORDINADORA
 CARMEN ROSA GOLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS
 CORP. MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA - LA SERENA

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS
 CORP. MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA - LA SERENA